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LOVI Zestaw wyprawkowy Baby Shower Girl
 

Cena: 149,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Lovi

Substancja
czynna

-

Typ produktu Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

LOVI Zestaw startowy Baby Shower Girl model: 0359
LOVI Zestaw startowy Baby Shower wspaniale sprawdzi się, jako prezent dla przyszłej mamy, bądź element wyprawki dla niemowlaka,
ponieważ zawiera wszystkie niezbędne produkty ,,na start”.

Zestaw składa się z:

2 szt. butelka LOVI Medical+ 150 ml

2 szt. butelka LOVI Medical+ 250 ml

2 szt. LOVI dynamiczny smoczek 0m+ (na butelce)

2 szt. LOVI dynamiczny smoczek 3m+ (na butelce)

2 szt. LOVI dynamiczny smoczek silikonowy uspokajający 0-2 m Baby Shower Girl

Tasiemka do smoczka LOVI Baby Shower Girl

Butelki dla niemowląt Medical+ ze smoczkiem dynamicznym
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Ochrona odruchu ssania

Butelka LOVI jest bezpieczna dla dziecka karmionego piersią, ponieważ nie zaburza odruchu ssania. Została zaprojektowana i
przebadana pod nadzorem medycznym.

Posiada unikalny dynamiczny smoczek® do karmienia z cienką wydłużającą się końcówką, twardą, profilowaną podstawą i systemem
odpowietrzania super vent.

ochrona odruchu ssania

aktywna praca warg i języka

zachowanie rytmu ssania

umożliwia właściwą koordynację ssania-połykania-oddychania

umożliwia łatwe łączenie karmienia piersią i butelką

kompatybilna z laktatorami LOVI

Smoczki uspokajające dynamiczne
Dynamiczna gumka - Zbudowana jest z niejednorodnej warstwy silikonu, dzięki czemu rozciąga się i kurczy zgodnie z rytmem
ssania dziecka,  symetryczny kształt gumki jest inspirowany kształtem brodawki sutkowej.

Nr 1 wśród smoczków uspokajających - Potwierdzone w badaniu konsumenckim przeprowadzonym na grupie 700 matek dzieci
w wieku 0-24 miesiące, GfK, listopad 2018

Profilowana tarczka - Profilowany kształt umożliwia dziecku swobodne oddychanie przez nos. Bezpieczny surowiec, z którego
jest wykonana, nie zawiera bisfenolu A.

Otwory w tarczce - Umożliwiają swobodny przepływ powietrza i zapobiegają podrażnieniu delikatnej skóry dziecka.

Kółeczko do chwytania - Ułatwia chwytanie i podawanie dziecku smoczka.

Higieniczna osłonka - Chroni smoczek przed zabrudzeniem

Tasiemka do smoczka Baby Shower Girl
Modny wzór - unikalne, zgodne z najnowszymi trendami, można dopasować do kolekcji smoczka

Praktyczna - smoczek zawsze pozostaje w zasięgu ręki, można je przypiąć do ubranka, fotelika czy do wózka

Wygodne zapięcie - łatwe i szybkie mocowanie do smoczka

Solidny klips - dobrze się trzyma ubranka i nie uszkodzi materiału

Uniwersalne - pasuje do każdego smoczka z uchwytem, ale też do niektórych gryzaków czy zabawek

Bezpieczne i trwałe - wysoka jakość użytych materiałów odpowiednich dla małych dzieci
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